Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional

                  Secretária Municipal de Assistência Social

Ofício Circular nº 001/2024/CONSEA                                                                 Lages, 14 de fevereiro de 2024.

Ilmo (a) Sr (a):
Conselheiro (a) Municipal CONSEA,

Prezado (a) Conselheiro (a),

 O Coordenador do CONSEA-Lages, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Nº 3856/2012,

CONVOCA os(as) Conselheiros(as) Titulares e CONVIDA os(as) Conselheiros(as) Suplentes que compõem

o Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional – CONSEA, para a reunião das Comissões de

Controle e Monitoramento dos Equipamentos de Segurança Alimentar e Nutricional; de Formação e

Políticas Públicas e de Normas e Legislação a realizar-se no dia 20 de fevereiro (terça-feira) às 14 horas.

E convocar os Conselheiros Titulares e convidar os Suplentes para a Sessão Plenária Ordinária a realizar-

se no dia 20 de fevereiro (terça-feira) na sequência do trabalho das Comissões. A reunião será

presencial na Casa dos Conselhos.

Sua participação é muito importante.

Atenciosamente,

Denise Paes Pereira
Coordenadora CONSEA

ORDEM DA PAUTA
1. Abertura;
2. Aprovação da Pauta;
3. Aprovação da ATA 161;
4. Apresentação das agendas de visitas/vistoria pela comissão de

monitoramento;
5. Organização da frente de trabalho GT Plansan;
6. GT para formação dos recebedores de alimentos;
7. Correspondências Expedidas e Recebidas;
8. Agenda Livre.

		2024-02-14T16:47:25-0300
	DENISE PAES PEREIRA